桐君阁发〔2013〕180 号           签发人：钟浩

关于下发关于下发关于下发关于下发《《《《加盟药房加盟药房加盟药房加盟药房（（（（集团工业集团工业集团工业集团工业））））重点销售重点销售重点销售重点销售
商品推荐目录商品推荐目录商品推荐目录商品推荐目录》》》》和和和和《《《《桐君阁加盟药房控销桐君阁加盟药房控销桐君阁加盟药房控销桐君阁加盟药房控销

商品目录增补商品明细商品目录增补商品明细商品目录增补商品明细商品目录增补商品明细》》》》的通知的通知的通知的通知

各公司：

近期，股份公司已先下发《桐君阁加盟药房控销商品目录

（第一批）》，根据桐君阁发〔2013〕136 号文件精神，为提高

集团工业商品在加盟药房体系的销售，经筛选拟推出《加盟药

房（集团工业）重点销售商品推荐目录》，务请各公司高度重

视，以该目录商品为基础，切实加强集团工业商品在加盟药房

体系的销售上量工作。

特此通知！

附件：

1、加盟药房（集团工业）重点销售商品推荐目录

2、桐君阁加盟药房控销商品目录增补商品明细

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 4月 18日印发

  拟稿：向强                       校核：向强